
 

 

宍道湖一周駅伝競走大会 

出場チーム代表者 御中 

 

山陰中央新報社 

 

第 73回宍道湖一周駅伝競走大会 

アンケートご協力のお願い 

 

謹啓 平素は弊社各種事業に対しまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、山陰中央新報社は第 72回宍道湖一周駅伝競走大会を開催するにあたり、大会をよ

り一層盛り上げるべく、特集紙面、レース展望特集、大会結果などの新聞報道を通して皆

様方の活躍を広く読者に周知いたします。つきましては、より魅力的な紙面とするべくア

ンケートのご回答にご協力ください。 

ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが何卒よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

★アンケート締め切り

木   平成３０年３月 日( )  ※必着でお願いします  
 

★送付方法（下記①②のいずれかの方法でご返信ください） 

①Ｅメール edahiro.shin@sanin-chuo.co.jp 

 

②山陰中央新報社ＦＡＸ(０８５２-３２-３３９７)へ送信 

 

 

 

          ◆お問い合わせ先 

      山陰中央新報社文化事業局事業部 

      ＴＥＬ０８５２－３２－３４１５ 

      ＦＡＸ０８５２－３２－３３９７ 

               担当：枝廣 

８


